
2024.01.01改定

用紙サイズごとのポスティング1枚当たりの料金は以下の表の通りとなります。

（B4サイズ⇒0.33円(税別)  B3サイズ以上⇒0.44円(税別)の折り料金を含む）

<ポスティング料金表　その①> 【税抜（税込）円】

㈲ジャストプレゼンテーション札幌+（協力会社　㈱リッド・㈱ミッド北海道）

なお、B4サイズ以上のチラシをA4以下のサイズに折った状態で納品していただいた場合、

以下の料金表の通りB4サイズ⇒0.33円(税別)  B3サイズ以上⇒0.44円(税別)　割引させていただきます。

<ポスティング料金表　その②> 【税抜（税込）円】

㈲ジャストプレゼンテーション札幌+（協力会社　㈱リッド・㈱ミッド北海道）

事業所のみ配布

(8.10) 7.04

料金表

重量 全戸・戸建集合配布 戸建のみ配布 集合住宅のみ配布

11.77 (12.94)

10ｇ以上 4.18 (4.59) 7.92 (8.71) 7.59

10ｇ未満 3.96

20ｇ未満 6.05 (6.65) 10.45 (11.49)

(7.74)

10.12 (11.13)

(4.35) 7.37

15.95 (17.54)

(8.34) 12.87 (14.15)

(12.94) 18.15 (19.96)20ｇ以上 6.60 (7.26) 12.10 (13.31) 11.77

(8.10) 12.10 (13.31)10ｇ未満 4.29 (4.71) 7.70 (8.47) 7.37

13.20 (14.52)10ｇ以上 4.51 (4.96) 8.25 (9.07) 7.92 (8.71)

15.95 (17.54)20ｇ未満 6.05 (6.65) 10.45 (11.49) 10.12 (11.13)

(19.96)20ｇ以上 6.60 (7.26) 12.10 (13.31) 11.77 (12.94) 18.15

(17.54) 15.62 (17.18) 23.10 (25.41)制限なし 11.00 (12.10) 15.95

(25.41) 22.77 (25.04) 34.10 (37.51)制限なし 17.60 (19.36) 23.10

11.00 (12.10) 16.50 (18.15) 16.50 (18.15) 18.15 (19.96)

50ｇ未満 13.20 (14.52) 19.80 (21.78) 19.80 (21.78)

25ｇ未満

21.45 (23.59)

重量 全戸・戸建集合配布 戸建のみ配布 集合住宅のみ配布 事業所のみ配布

9.68 (10.64) 15.51 (17.06)20ｇ未満 5.61 (6.17) 10.01 (11.01)

(12.46) 17.71 (19.48)20ｇ以上 6.16 (6.77) 11.66 (12.82) 11.33

(8.34)

(7.74) 11.77 (12.94)10ｇ未満 3.96 (4.35) 7.37 (8.10) 7.04

9.68 (10.64)

12.87 (14.15)10ｇ以上 4.18 (4.59) 7.92 (8.71) 7.59

11.33 (12.46) 17.71

15.51 (17.06)20ｇ未満 5.61 (6.17) 10.01 (11.01)

15.18 (16.69) 22.66

(19.48)

オープンＤＭ

20ｇ以上 6.16 (6.77) 11.66 (12.82)

(24.92)
Ｂ２サイズ

515mm×728mm
B5（3回折り）

B5（2回折り）

B5（4回折り）

制限なし 10.56 (11.61) 15.51 (17.06)

(18.87) 22.66 (24.92) 22.33 (24.56) 33.66

A３サイズ
297mm×420mm

A4（1回折り）

(37.02)

サイズ

Ｂ１サイズ
728mm×1030mm

Ｂ３サイズ
364mm×515mm

Ｂ４サイズ
257mm×364mm

B5（1回折り）

制限なし 17.16

Ｂ１サイズ
728mm×1030mm

Ａ４サイズ
210mm×297mm

A３サイズ
297mm×420mm

Ｂ４サイズ
257mm×364mm

Ｂ３サイズ
364mm×515mm

サイズ
納品時のサイ

ズ

Ｂ２サイズ
515mm×728mm


